[image: image1.png]

	                                                           РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (ВОЛГОГРАДСТАТ)

	ПРИКАЗ

	 19 июня 2024                                                                                                          № 78
                                                            Волгоград

Об организации работы «телефона доверия»
 в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской области
Во исполнение приказа Росстата от 22 мая 2023 г.                                                      № 238 «Об утверждении положения о «телефоне доверия» Федеральной службы государственной статистики» п р и к а з ы в а ю:
1.  Выделить линию телефонной связи с номером  8 (8442) 60-67-57 для работы «телефона доверия» Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской области.
2.   Назначить ответственным за организацию работы «телефона доверия» главного специалиста-эксперта административного отдела Чернецову Анну Аркадьевну.
3. Главному специалисту-эксперту административного отдела                   Чернецовой А.А. организовать регистрацию обращений граждан и организаций, поступивших по «телефону доверия» в Журнале регистрации обращений граждан                                 и организаций по «телефону доверия».
4. Признать утратившим силу приказ Волгоградстата                                                от 28.02.2024  № 32 «Об организации работы «телефона доверия»                                   в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики                    по Волгоградской области».
Руководитель                                                                                               А.И. Чунаков